
RENDITJA PARAPRAKE E NJVV-VE TË PIKËZUARA PËR 

THIRRJEN PUBLIKE NR.III PËR PROJEKT-PROPOZIME 

NGA NJËSITË E VETËQEVERISJES VENDORE 

Nr Njësi të Vetëqeverisjes 

Vendore 

Titulli i projektit të propozuar 

1 Bashkia Mat RINOVART - Qendër Rinore 

multifunksionale, rekreative, inovacion 

dhe art  

2 Bashkia Korçë Rehabilitimi i Qendrës Rinore Korçë 

3 Bashkia Sarandë Qendra Rinore Sarandë 

4 Bashkia Malësia e 

Madhe 

Kompleksi Rinor "Syri i Sheganit" 

5 Bashkia Librazhd Ndërtimi i një qendre rinore në 

Bashkinë Librazhd. 

6 Bashkia Fier “SKYHIGH RINOR:Projekti i 

hapësirës së Rinisë që Shkëlqen mbi 

Qytet” 

7 Bashkia Kukës Të ndërtojmë të ardhmen së bashku 

8 Bashkia Elbasan Infrastrukturë, akses, gjithëpërfshirje 

për të rinjtë e Elbasanit 

9 Bashkia Patos Rikonstruksioni i bibliotekës ekzistuese 

dhe krijimi i infrastrukturës për 

bibliotekën digjitale 

10 Bashkia Kolonje Bibloteka, rinia dhe dija 

11 Bashkia Vau Dejes Qendra Rinore "Zani" Vau Dejes 

12 Bashkia Kuçovë Rindërtimi i Qëndrës Artistike e 

Kulturore për shërbime ndaj të Rinjëve 

13 Bashkia Permet Përfshirja e të rinjve në zonat urbane 

dhe rurale në sport dhe kulturë 

14 Bashkia Tiranë - 1 “Tirana Youth Cycling Hub” – Qendër 

rinore me fokus çiklizmin 

15 Bashkia Lushnje “YOUTecH” – Qendra Rinore e 

Teknologjisë dhe Inovacionit Lushnjë 



16 Bashkia Belsh Qendra Rinore: NGA të rinjtë PËR të 

rinjtë 

17 Bashkia Divjake DIVJAKA INNOVATION 

BIBLIOTECH  

18 Bashkia Has Aktivizimi i potencialit te te rinjve te 

Hasit 

19 Bashkia Peqin Të Rinjtë për Peqinin 

20 Bashkia Roskovec RiSport  “Ndërtimi i qendrës rekreative 

dhe Rivitalizimi i fushës së sportit 

Suk1” 

21 Bashkia Vlorë Rivitalizimi i Qendrës Rinore dhe 

krijimii i Mtech-Hub   

22 Bashkia Kavajë Qendra Multifunksionale Rinore 

Kavajë  

23 Bashkia Lezhë Rehabilitimi i qendrës sportive, pranë 

kompleksit të shkollave në qytetin e 

Lezhës. 

24 Bashkia Dibër The YouthUplift Center 

25 Bashkia Tiranë - 2 Peza Rural Hub 

26 Bashkia Gramsh Krijimi i Qendrës Rinore 

Multifunksionale Gramsh 

27 Bashkia Pogradec Y4W&E -"Youth for Work and 

Entrepreneurship" 

 


